РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 17.06.2013 года № 463-р
О создании рабочей группы

по решению вопросов реализации

муниципальной целевой Программы

«Доступное и комфортное жилье –

гражданам России» в Карталинском

муниципальном районе на 2011-2015 годы

В целях формирования рынка доступного жилья, отвечающего требованиям энергоэффективности и экологичности, обеспечения комфортных условий проживания гражданам Карталинского муниципального района,

1. Создать рабочую группу по решению вопросов реализации муниципальной целевой Программы «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в Карталинском муниципальном районе на 2011-         2015 годы в составе:

Ломовцев С.В.

- заместитель главы Карталинского муниципального

района по строительству, жилищно-коммунальному

хозяйству, транспорту и связи, председатель рабочей группы

Басарыгин В.П.

- начальник Управления строительства,

инфраструктуры и жилищно-коммунального

хозяйства Карталинского муниципального района,

заместитель председателя рабочей группы

Солодкова А.Ю.

- заместитель начальника Управления строительства,

инфраструктуры и жилищно-коммунального

хозяйства Карталинского муниципального района,

секретарь рабочей группы

2

Члены рабочей группы:

Базаева С.В.

- начальник отдела юридической и кадровой работы
администрации Карталинского муниципального
района

Бровкина С.Ю.

- первый заместитель главы Карталинского
муниципального района

Ишмухамедова Д.К.
- заместитель главы Карталинского муниципального района, начальник Финансового управления
Селезнева Е.С.

- председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Карталинского муниципального района

2. Организацию выполнения распоряжения по решению вопросов реализации Программы возложить на начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Басарыгина В.П.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Ломовцева С.В.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                      С.Ю. Бровкина